Bir
taraftan onlara maddi olarak büyük darbeler vurulurken bir taraftan da manevi
olarak psikolojileri bozulmaya çalışılmıştır. Yunanistan, özellikle Müslümanların
yerleşik oldukları köylerde zorla haraç toplamışlar; vermeyenler tutuklanarak
işkencelere maruz bırakılmışlardır. Örneğin 26 Teşrinievvel 1332/ 8 Kasım 1916
tarihinde Dimetoka çevresinde olan Güplü Karyesi’nden 200, Saltık Karyesi’nden
200, Karabeğli Karyesi’nden 100, Tokmak Köyü’nden 100, Kıraç Arnavut
Karyesi’nden 100, Kadıköy Karyesi’nden 100 Osmanlı Lirası topladıkları ve bu
yüzden buralardaki Müslümanların açlık ve susuzluğa terk edildikleri
görülmektedir (BOA.

Ayrıca
canlarını kurtarmak için yerlerini terk edip giden ve daha sonra geri dönüp
haklarını arayan Müslümanlara da aynı muamelelerin uygulandığı görülmektedir.
Bu durumun en acı örneği mallarını kontrol için Hanya’ya giden Giritli Hasan Rıfat
Bey’in 29 Kanunusani 1330/11 Şubat 1915 tarihinde burada Yunanistan aleyhine
propaganda yaptığı bahanesiyle tutuklanması ve mallarının müsadere edilmesidir
(BOA. DH. EUM. 3.ŞB. 3.58. L.1-2.).

Yunan Hükûmeti, ele geçirdikleri her Osmanlı arazisinde Müslümanlara
yönelik düşmanca uygulamalara destek vermiş; onları işlerinden uzaklaştırmıştır.

Bu camiilere verilen zararın ve işgalin durdurulması
için yapılan müracaatlar neticesinde oluşturulan bir heyetin çalışmalarına başladığı ve hasar tespit
çalışmalarından sonra gerekli tamiratın yapılmasını sağlamak suretiyle tekrar Müslümanlara iade edildiği
görülmektedir 29 Kanunuevvel 1331/11 Ocak 1916. (BOA. DH. EUM. 3.ŞB. 11.34.).

Hedeflerine ulaştıklarında savunmasız Müslüman erkekleri ahırlara hapsetmişler ve
köy sandığında bulunan paraları alarak gitmişlerdir. Müslümanlardan karşı
koyanlar, kurşunlanarak öldürülmüş, nitekim Hımyeli Köyü Bulgar çeteleri
tarafından 1 Temmuz 1331/14 Temmuz 1915 tarihinde sarılmış ve köyün tamamı
yağmalanmıştır. Köyde bulunan ve karşı koyamayan silahlı erkeklerin bir kısmı
ormanlara, dağlara firar etmiş ve ele geçen silahsız Müslümanlar ise hapsedilmiştir.
Camiye kapatılan kadın ve çocukların ırzlarına geçilmiştir.

DH. EUM. 2.ŞB.
72.37. L.4-5.).

Bulgar çeteleri Balkan savaşlarından sonra komşu devletlerin sınırları içindeki
Müslüman köylere de rahat vermemişlerdir. Bulgaristan’da meydana getirilen
ortamın benzerini düzenledikleri sınır ötesi operasyonlarla tüm Trakya’ya yaymaya
çalışmışlardır. 13 Ağustos 1331/26 Ağustos 1915 tarihinde Dimetoka, Yunanistan
hududunun içerisinde olmasına rağmen zaman zaman sınırı geçen Bulgar çeteleri
Müslümanlara ait olan her türlü hayvanatı çalmak suretiyle Bulgaristan sınırları
içerisine götürmeye çalışmışlardır (BOA. DH. EUM. 3.ŞB. 8.28.).

Bulgarların Trakya’da özellikle Müslümanlara yönelik uyguladıkları bu
politikalarda genel amaç Müslüman nüfusun göç etmesini sağlamaktı. Bu olmazsa
katliamlar, tecavüzler, soygunlar ve hakaretlere baş vuruyorlardı. Bu amaçla
camilere yönelik başlatılan bir dizi olaylar halkın dayanma gücünü iyice
azaltmıştır. Camilerde namaz kılmak artık imkânsız bir hale gelmiştir. 17 Ağustos
1330/ 30 Ağustos 1914 tarihli Hariciye Nazırlığı’na gönderilen bir istihbarat
raporuna göre Kavala’ya tabi Mustafaoğulları ve Demirörenli köylerinde Cuma
namazı kılındığı bir esnada camiyi basan silahlı bir grup Bulgar, buradakileri soyup
kaçıp gitmişlerdir (BOA. DH. EUM. 3.ŞB. 1.37.).

∗ Bulgarların bu sıradaki baskı politikaları aslında sadece Müslümanlara yönelik değildi. Diğer Balkan ülkelerine

de korku salarak kaos ortamı yaratma öncelikli hedefleri idi. Bu çerçevede Bulgar çeteleri Yunanistan
coğrafyasındaki demir yolları ile köylere tecavüz ve baskılarını giderek arttırmışlar; özellikle Yunan ordusunun
nakliye amaçlı kullanmakta oldukları hayvanları hedef almışlardır 17 Ağustos 1330/ 30 Ağustos 1914. (BOA.
DH. EUM. 3.ŞB. 1.36.). Böylelikle ordunun destek almasının önüne geçilmek istenmiştir.